
ЩІ

Департамент освіти і науки
Сумської обласної державної адміністрації

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«СУМСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ

З ДИЗАЙНУ ТА СФЕРИ ПОСЛУГ»

НАКАЗ

ДІ бл ог м.Суми м оо
Про вартість
тимчасового проживання
в гуртожитку

Відповідно до Державного бюджету на 2024рік, Постанови
НКРЕКП від 29.09.2016року Ле 1757 «Про внесення змін до деяких постанов
НКРЕКП», Постанови НКРЕКП від 16.12.2020 Ме 2499 «Про внесення змін до
постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг від 16 червня 2016броку», Постанови НКРЕКП.
від 30.12.2020 М» 2779 «Про встановлення тарифу на послуги розподілу природного
газу для АТ «Сумигаз», Постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2020 Ме

1325 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів Українивід 5 червня 2019

р. Ме 483», Постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2018 Хе 867 «Про
затвердження положення про покладання спец. обов'язків на суб'єктів ринку
природного газу», Постанови Кабінету Міністрів України від 27.02.2019р. Ме 143

«Питання споживання природного газу» , Рішення виконавчого комітету СМР від
18.08.2020року Ле 436 «Про встановлення тарифів Акціонерному товариству
«Сумське машинобудівне науково-виробниче об'єднання» на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, тарифів на послуги з постачання
теплової енергії та постачання гарячої води», Рішення виконавчого комітету СМР
від 03.06.2020року Ле 296 «Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо
визначення суб'єктів господарювання виконавців комунальної послуги з вивезення
побутових відходів», Постанови Кабінету Міністрів України від б серпня 2014року
Мо409 «Про встановлення державних соціальних стандартів. у сфері житлово-
комунального обслуговування», Постанови Кабінету Міністрів України від 27

серпня 2010р. Ме 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть
надаватися навчальними закладами , іншими установами та закладами системи
освіти, що належать до державної і комунальної форми власності», підвищення
мінімальної заробітної плати,
НАКАЗУЮ:
1.Встановитиз 1 січня 2024року:

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку в опалювальний період з

розрахунку однієї особи за ліжко - місце в місяць - 870,00грн. в т.ч. ПДВ -
145,00грн.,



- вартість тимчасового проживання в гуртожитку в літній період з розрахунку
однієї особи за ліжко - місце в місяць - 450,00грн.в т.ч. ПДВ -75,00грн.,

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку в опалювальний період з

розрахунку однієї особи в кімнаті в місяць - 1800,0Огрн. в т.ч. ПДВ - 300,00грн.
- вартість тимчасового проживання в гуртожитку в літній період з розрахунку

однієї особи в кімнаті в місяць -- 864,00грн. в т.ч. ПДВ - 144,О0грн.

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку осіб з розрахунку однієї особи за
койко-місце за добу - 108,00грн.в т.ч. ПДВ - 18,00грн.

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку працівників ТОВ
«Автомагістраль-Південь» з розрахунку однієї особи за койко-місцеза добу -
126,00грн. в т.ч. ПДВ -21,00грн.

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку учнів ДПТНЗ «Сумський центр
ПТО»з розрахунку однієї особи за койко -- місце в місяць в опалювальний період -
939,00грн. без ПДВ.

- вартість тимчасового проживання в гуртожитку учнів ДПТНЗ «Сумський центр
ПТО» з розрахунку однієї особи за койко - місце в місяць в літній період -
450,00грн. без ПДВ.
2.Головному бухгалтеру Довгопол І.М. розробити та затвердити розрахунки вартості

тимчасового проживання в гуртожитку осіб згідно діючих тарифів та відповідно до
вимог чинного законодавства.
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

(и Наталія ЦЬОМАВ.о.директора /,


